

**Rozvodné skrinky a svetlá v izbách Družba UK blok D1 - poschodie 01 (okrem izieb 101 a 112)**

P.č.	Zoznam položiek	MJ	Predpoklad Množstva	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	výška DPH	Cena celkom s DPH
<i>Rozpis úkonov</i>								
1	Zaistenie vypnutého stavu	hod	6	6,00	36,00 €	20%	7,20 €	43,20 €
2	Demontáž starej rozvodnej skrinky	ks	10	5,25	52,50 €	20%	10,50 €	63,00 €
3	Demontáž pôvodného svetidla	ks	10	2,50	25,00 €	20%	5,00 €	30,00 €
4	Zaškolenie obsluhy	hod	2	6,00	12,00 €	20%	2,40 €	14,40 €
5	Montáž nového svetidla	ks	10	12,00	120,00 €	20%	24,00 €	144,00 €
6	Montáž a zapojenie rozvádzača	ks	10	30,00	300,00 €	20%	60,00 €	360,00 €
7	Revízia zapojenia a vypracovanie správy	ks	10	7,50	75,00 €	20%	15,00 €	90,00 €
<i>Rozpis materiálu</i>								
8	Nástenný rozvádzač, 24 modulov (2x12), biele dvierka, orientácia na výšku	ks	10	12,00	120,00 €	20%	24,00 €	144,00 €
9	1-fázový istič, 230 V, 10 A, typ B, so svorkami pre prepojavací hrebeň	ks	10	2,00	20,00 €	20%	4,00 €	24,00 €
10	1-fázový istič, 230 V, 32 A, typ B, so svorkami pre prepojavací hrebeň	ks	10	2,90	29,00 €	20%	5,80 €	34,80 €
11	Prisadené lineárne LED svetidlo, technológia LED s prúdovým driverom, 1200 mm, 230 V, 50 Hz, IP54, 36 W, 5100 lm, 3000 K, CRI 80+, opálový kryt, farba biela, pripojenie k elektrickej sieti zhora	ks	10	39,40	394,00 €	20%	78,80 €	472,80 €
12	Pomocný materiál (DIN lišta, nulovací mostík, svorkovnica, Wago svorka, spojovací materiál, ...)	sada	10	3,50	35,00 €	20%	7,00 €	42,00 €
<b>Celková cena</b>					<b>1 218,50 €</b>		<b>243,70 €</b>	<b>1 462,20 €</b>

**Rozvodné skrinky a svetlá v izbách Družba UK blok D1 - poschodia 02-06**

P.č.	Zoznam položiek	MJ	Predpoklad Množstva	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	výška DPH	Cena celkom s DPH
<i>Rozpis úkonov</i>								
1	Zaistenie vypnutého stavu	hod	30	6,00	180,00 €	20%	36,00 €	216,00 €
2	Demontáž starej rozvodnej skrinky	ks	60	5,25	315,00 €	20%	63,00 €	378,00 €
3	Demontáž pôvodného svetidla	ks	60	2,50	150,00 €	20%	30,00 €	180,00 €
4	Zaškolenie obsluhy	hod	8	6,00	48,00 €	20%	9,60 €	57,60 €
5	Montáž nového svetidla	ks	60	12,00	720,00 €	20%	144,00 €	864,00 €
6	Montáž a zapojenie rozvážača	ks	60	40,00	2 400,00 €	20%	480,00 €	2 880,00 €
7	Montáž a zapojenie komponentov na preloženie rozvážača	ks	60	22,00	1 320,00 €	20%	264,00 €	1 584,00 €
8	Revízia zapojenia a vypracovanie správy	ks	60	7,50	450,00 €	20%	90,00 €	540,00 €
<i>Rozpis materiálu</i>								
9	Nástenný rozvážač, 24 modulov (2x12), biele dvierka, orientácia na výšku	ks	60	12,00	720,00 €	20%	144,00 €	864,00 €
10	1-fázový istič, 230 V, 10 A, typ B, so svorkami pre prepájovacie hrebeň	ks	180	2,00	360,00 €	20%	72,00 €	432,00 €
11	1-fázový istič s prúdovým chráničom, 10 A, typ B, 30 mA, so svorkami pre prepájovacie hrebeň	ks	60	28,00	1 680,00 €	20%	336,00 €	2 016,00 €
12	1-fázový istič, 230 V, 32 A, typ B, so svorkami pre prepájovacie hrebeň	ks	60	2,90	174,00 €	20%	34,80 €	208,80 €
13	Prisadené lineárne LED svetidlo, technológia LED s prúdovým driverom, 1200 mm, 230 V, 50 Hz, IP54, 36 W, 5100 lm, 3000 K, CRI 80+, opáľový kryt, farba biela, pripojenie k elektrickej sieti zhora	ks	60	39,40	2 364,00 €	20%	472,80 €	2 836,80 €
14	Pomocný materiál (DIN lišta, nulovací mostík, svorkovnica, Wago svorka, spojovací materiál, ...)	sada	60	3,50	210,00 €	20%	42,00 €	252,00 €
15	Prepájovacia krabica 240x190x90 ,IP 30	ks	60	6,89	413,40 €	20%	82,68 €	496,08 €
16	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	480	0,45	216,00 €	20%	43,20 €	259,20 €
17	Kábel pevný CYKY – J 3x2,5	m	240	0,75	180,00 €	20%	36,00 €	216,00 €
18	Lišta PVC 40x40 biela	m	180	1,80	324,00 €	20%	64,80 €	388,80 €
19	Krabica rozbočovacia 75x75x36,2 + svorky a príslušenstvo	ks	60	1,50	90,00 €	20%	18,00 €	108,00 €
20	Pomocný materiál (DIN lišta, nulovací mostík, svorkovnica, Wago svorka, spojovací materiál, ...)	sada	60	3,50	210,00 €	20%	42,00 €	252,00 €
<b>Celková cena</b>					<b>12 524,40 €</b>		<b>2 504,88 €</b>	<b>15 029,28 €</b>

### Rozvodné skrinky a svetlá v izbách Družba UK blok D1 - poschodia 07-10

P.č.	Zoznam položiek	MJ	Predpoklad Množstva	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	výška DPH	Cena celkom s DPH
<i>Rozpis úkonov</i>								
1	Zaistenie vypnutého stavu	hod	20	6,00	120,00 €	20%	24,00 €	144,00 €
2	Demontáž starej rozvodnej skrinky	ks	42	5,25	220,50 €	20%	44,10 €	264,60 €
3	Demontáž pôvodného svetidla	ks	36	2,50	90,00 €	20%	18,00 €	108,00 €
4	Zaškolenie obsluhy	hod	6	6,00	36,00 €	20%	7,20 €	43,20 €
5	Montáž nového svetidla	ks	36	12,00	432,00 €	20%	86,40 €	518,40 €
6	Montáž a zapojenie rozvádzača	ks	42	35,00	1 470,00 €	20%	294,00 €	1 764,00 €
7	Revízia zapojenia a vypracovanie správy	ks	42	7,50	315,00 €	20%	63,00 €	378,00 €
<i>Rozpis materiálu</i>								
8	Nástenný rozvádzač, 24 modulov (2x12), biele dvierka, orientácia na výšku	ks	42	12,00	504,00 €	20%	100,80 €	604,80 €
9	1-fázový istič, 230 V, 10 A, typ B, so svorkami pre prepojovací hrebeň	ks	126	2,00	252,00 €	20%	50,40 €	302,40 €
10	1-fázový istič, 230 V, 32 A, typ B, so svorkami pre prepojovací hrebeň	ks	42	2,90	121,80 €	20%	24,36 €	146,16 €
11	Prisadené lineárne LED svetidlo, technológia LED s prúdovým driverom, 1200 mm, 230 V, 50 Hz, IP54, 36 W, 5100 lm, 3000 K, CRI 80+, opálový kryt, farba biela, pripojenie k elektrickej sieti zhora	ks	36	39,40	1 418,40 €	20%	283,68 €	1 702,08 €
12	Pomocný materiál (DIN lišta, nulovací mostík, svorkovnica, Wago svorka, spojovací materiál, ...)	sada	42	3,50	147,00 €	20%	29,40 €	176,40 €
<i>Iné</i>								
13	Réžijné náklady, doprava, ...		3	40,00	120,00 €	20%	24,00 €	144,00 €
<b>Celková cena</b>					<b>5 246,70 €</b>		<b>1 049,34 €</b>	<b>6 296,04 €</b>
					<b>18 989,60 €</b>		<b>3 797,92 €</b>	<b>22 787,52 €</b>

Poznámka: Verejný obstarávateľ nie je povinný predpokladané množstvá vyčerpať.

V ..... Dňa .....

.....  
Marek Belko  
podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky